Тринг Макс објавува конкурс за редовни работни места во следниве позиции:

· 7 Преведувачи, од англиски на македонски јазик 
· 3 Преведувачи, од македонски на албански јазик 
· 2 Монтажери 
· 1 Тон мајстор.

Конкурсот е отворен до 29 Јуни. 
Кандидатите за првите две позиции треба да имаат одлични познавања на горенаведените јазици. Предност имаат оние кандидати кои имаат работно искуство и стручно образование. 
За позициите монтажер и тон мајстор, кандидатите мора да имаат работно искуство.
Кандидатите за работните места треба да достават:
· СV,
· Документи од нивното образование.
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